
                                               
                                         
                                         
                                         Administration des Services Techniques de l'Agriculture 
                                         

                                         Avis de marché

                                         Procédure : ouverte
                                         Type de marché : Travaux

Ouverture le 08/05/2015 à 09:00. Lieu d'ouverture: Au bâtiment de l'Administration des services 
techniques de l'agriculture à Grevenmacher, 40, rue de l'Église.

Intitulé : Fourniture, transport et mise en oeuvre d'enrobés denses à chaud, de bitume, de gravier de 
Moselle et de gravillon de moraine du Rhin supérieur.

Description : Soumission concernant la fourniture, le transport et la mise en oeuvre d'enrobés 
denses à chaud, de bitume, de gravier de rivière et de gravillon moraine pour l'entretien de la voirie 
rurale sur le territoire des communes de Beaufort, Biwer, Consdorf, Fischbach, Heffingen, 
Junglinster, Mompach, Niederanven, Nommern et Waldbillig.

Envergure : 
1) Bitume fluidifié 70/100 : ± 59 tonnes
2) Enrobés denses à chaud 0/12 mm et 0/16 mm, application au finisher : ± 7.300 tonnes
3) Enrobés denses à chaud 0/8 mm, 0/12 mm et 0/16 mm, fourniture : ± 715 tonnes
4) Gravier de rivière 4/8 mm Moselle: ± 130 tonnes
5) Gravillon de moraine 4/8mm du Rhin supérieur: ± 435 tonnes

Début : Eté 2015

Modalités visite des lieux/réunion d'information : La visite des lieux est laissée à l'appréciation 
de l'opérateur économique.
Conditions d’obtention du dossier de soumission : Les firmes intéressées sont priées de 
commander les dossiers de soumission par écrit (télécopie no 758871). Les dossiers sont à retirer 
pendant les jours ouvrables au bâtiment de l'Administration des services techniques de l'agriculture 
à Grevenmacher, 40, rue de l'Église.
Les plans de situation (25) seront fournis sur demande.

Réception des offres : Les soumissions sont à adresser à Monsieur l'ingénieur-chef de service du 
Génie Rural à Grevenmacher conformément à la législation et à la réglementation sur les marchés 
publics avant les date et heure fixées pour l'ouverture. Une remise par voie électronique n'est pas 
possible ! 

Date de publication de l’avis 1500432 sur www.marches-publics.lu :   16/04/2015

Le collège des bourgmestre et échevins des communes de Beaufort, Biwer, Consdorf, Fischbach, 
Heffingen, Junglinster, Mompach, Niederanven, Nommern et Waldbillig.



L'ingénieur-chef de service,
Yves Mersch


